
Zákaznická zóna
Powered by guidde

Pojďte se podívat, co vše najdete v zákaznické zóně MoyaKybeon.

https://www.guidde.com
https://app.guidde.com/share/playbooks/tYxfmiFRrWejNqBnCsEw3S


Jít do app.moya.zone

 01  Pro správu svého prostředí klikněte na obrázek človíčka.

Pro správu svého prostředí klikněte na obrázek človíčka.

https://app.moya.zone/654301f2-6896-4862-af03-cbc3b4e032ed/kybeon/dashboard


 02  Z nabídky zvolte "Zákaznická zóna".

Z nabídky zvolte "Zákaznická zóna".



 03  Dostanete se na výpis agend, které máte aktivovány.

Dostanete se na výpis agend, které máte aktivovány.



 04  V části "Má organizace" můžete zkontrolovat údaje, které o vaší 
společnosti evidujeme.Pro účely dema je můžete nechat prázdné. 
Pro dlouhodobé využívání bude nutné je aktualizovat.

V části "Má organizace" můžete zkontrolovat údaje, které o vaší společnosti evidujeme. Pro účely 
dema je můžete nechat prázdné. Pro dlouhodobé využívání bude nutné je aktualizovat.



 05  V části "Uživatelé" je k dispozici výpis všech uživatelů. Na první 
pohled vidíte jejich role a stav. Pro více detailů můžete kliknout na 
oko na konci řádku.

V části "Uživatelé" je k dispozici výpis všech uživatelů. Na první pohled vidíte jejich role a stav. Pro 
více detailů můžete kliknout na oko na konci řádku.



 06  Pro přidání dalších uživatelů slouží tlačítko "Pozvat uživatele" 
vpravo nahoře.

Pro přidání dalších uživatelů slouží tlačítko "Pozvat uživatele" vpravo nahoře.



 07  V části "Role" naleznete přehled všech rolí, které jsou v rámci 
aplikace k dispozici.Pokud vás daná role zajímá více, klikněte na 
symbol oka na konci řádku.Pokud chcete danou roli někomu přidat, 
klikněte na symbol tří teček na konci řádku.

V části "Role" naleznete přehled všech rolí, které jsou v rámci aplikace k dispozici. Pokud vás daná 
role zajímá více, klikněte na symbol oka na konci řádku. Pokud chcete danou roli někomu přidat, 
klikněte na symbol tří teček na konci řádku.



 08  Pro váš komfort zde máte k dispozici znění obchodních podmínek 
a zásad pro ochranu osobních údajů.

Pro váš komfort zde máte k dispozici znění obchodních podmínek a zásad pro ochranu osobních 
údajů.



 09  Pro návrat na dashboard klikněte na ikonu človíčka a zvolte 
"Domů".

Pro návrat na dashboard klikněte na ikonu človíčka a zvolte "Domů".



Provedli jsme vás celou zákaznickou zónou aplikace MoyaKybeon. V dalších videích vám detailně 
popíšeme, jak zvát nové členy, nastavit si číselníky na míru a dále pracovat s aplikací.

Powered by guidde

https://www.guidde.com

